
FASHIONISTAS ApS

CVR-nr.: 31370027

Højdevang 7
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2025

Roxana Dagmara Wegener
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FASHIONISTAS ApS
Højdevang 7
2970 Hørsholm
e-mailadresse: fashionistas@fashionistas.dk
CVR-nr.: 31370027
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et eksklusivt lagersalg samt udvikle og sælge egne varemærker inden for mode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2024-2025 udgør 11.527 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.591	66.217
Personaleomkostninger		-671	-69.691
Resultat af ordinær primær drift		11.920	-3.474
Øvrige finansielle omkostninger		-393	-980
Ordinært resultat før skat		11.527	-4.454
Skat af årets resultat		-2.970	3.064
Årets resultat		8.557	-7.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.557	-7.518
I alt		8.557	-7.518

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	10.000
Deposita		17.300	27.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.300	37.300
Anlægsaktiver i alt		17.300	37.300
Fremstillede varer og handelsvarer		82.199	51.329
Varebeholdninger i alt		82.199	51.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.944	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.000	0
Udskudte skatteaktiver		86.901	89.871
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		102.845	89.871
Likvide beholdninger		0	2.648
Omsætningsaktiver i alt		185.044	143.848
AKTIVER I ALT		202.344	181.148

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-30.144	-38.701
Egenkapital i alt		94.856	86.299
Gæld til realkreditinstitutter		448	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.369	69.243
Skyldig moms og afgifter		5.084	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.739	25.606
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.848	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.488	94.849
Gældsforpligtelser i alt		107.488	94.849
PASSIVER I ALT		202.344	181.148

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret